
Referat styremøte Askim Fotball 11.08.25 

 

Sted: Askim Fotball klubbhus 

Dato: 11/08-25  kl.19.00 (til 21.00) 

Tilstede: Chawan Hussaini (starten av møtet med digitalt, Espen Buer Johansen, Mads 
Martinsen Rådalen, Jane Andreassen og Jarle Bentzen 

Fraværende: Benedicte Wergeland-Nair og Frank Johansen, 

Referent: Thomas Hågensen 

 

Dagsorden: 

24/25 Innkalling 

Vedtak: Godkjent 

25/25 Budsjett ut året 2025. Utkastet til budsjett viser et underskudd på nær 300.000 kroner. 
Noen buffere på både inntekter og kostnader. Kontingentforhøyelse utsatt til kommende 
årsmøtet. Forståelse for at dagens kontingenter er for lave. De må tilpasses priser med 
sammenlignbare klubber, kostnadsutviklingen i samfunnet de siste årene og at kontingent ikke 
ble justert sist år.  

Vedtak: Innkjøpsstopp ut året. Kun helt driftsnødvendige innkjøp skal foretas. Ansvar: Daglig 
leder  

Vedtak: Styreleder varslet at permittering av daglig leder har blitt vurdert. Ikke aktuelt per dato, 
da han delvis sykemeldt, men kan bli aktuelt senere. Ansvar: Jarle 

Vedtak: Utestående kontingent må forsøkes drevet inn. Gjerne med hjelp av laglederne. Rundt 
200 har ikke betalt. Ansvar: Daglig leder  

Vedtak: Starte arbeidet med nye sponsorer. Mål: 3 nye sponsorer- 50.000 kr i år/neste år. Starte 
arbeidet med reforhandling av de tre store vi har Askim og Spydeberg Sparebank, Neuman og 
People 4 you. Ansvar: Bendicte (marked) 

Vedtak: Vi skal arrangere en turnering i samarbeid med kretsen i sept/oktober. Bør vurdere en 
innendørsturening mot slutten av året. Ansvar: Styret  

Vedtak: Salg av Bambusa-effekter mot slutten. Klubben bør sette seg et salgsmål og må vurdere 
fordelingen av inntekter mellom klubb og lag med tanke på situasjonen klubben er i. Trolig er 
50/50 riktigere nå enn 70/30 lag/klubb som opprinnelig tenkt. Ansvar: Styret 

26/25 Daglig leder sykemeldt 60 prosent.  



Vedtak: A Økonomi tar ansvar for betaling regninger og all økonomi i samarbeid med daglig 
leder. Dag leder jobber 40 prosent inntil videre. Det informeres om på Spond og andre kanaler 
når daglig leder er å treffe (fra kl.10.00 til 14.00). 

27/25 Arbeidsdeling i styret. 

Vedtak: Chawan, nestleder og ansvar jentefotball – Jane, økonomi og budsjett – Espen, anlegg – 
Mads, yngres avdeling og marked, Benedicte, leder markedsarbeid – Jarle, styreleder og Frank, 
organisering og senior herrer (junior og senior) 

28/25 Sponsorarbeid  

Vedtak: Se vedtak sak 25/25 

29/25 Turnering Elektrotjenesten 7. september – per nå er 36 lag påmeldt 

Vedtak: Mål om å få 20.000 av sponsormidlene (60.000 totalt) til klubben. Samt inntekter fra 
kiosksalg. Ansvar: Mads 

30/25   Ny nettside 

Vedtak: Jobbes med innhold og info jevnlig på nett. Ansvar: Daglig leder 

31/25   Eventuelt: 

Vedtak: Avslutning for hele klubben i idrettshall. Formål hyggelig avslutning og salg for klubben. 
Ansv: Daglig leder 

Vedtak: Fair play-kort. Trykke 200 Fair play-kort. Ansvar: Jarle/daglig leder 

Vedtak: Neste styremøte avholdes mandag 15.sepember kl.19.00 på klubbhuset. Ansv: Jarle 

 


